



Informacje rejestracyjne dotyczące Township High School District 214 2024–25

Witamy w roku szkolnym 2024–25. Pierwszym pełnym dniem zajęć będzie **środa, 14 sierpnia 2024 r.**

Township High School District 214 korzysta z internetowego procesu rejestracji i wnoszenia opłat. Rejestracji można dokonać w domu lub w dowolnym miejscu z dostępem do Internetu. Na ukończenie rejestracji należy przeznaczyć co najmniej 30 minut. **Rejestracja przez Internet rozpocznie się w sobotę 1 czerwca 2024 roku.** Prosimy przejść na stronę internetową Dystryktu i poszukać linku do rejestracji. Płatności online będą akceptowane przy użyciu karty kredytowej lub debetowej (MasterCard, Discover lub Visa). **Do zalogowania się potrzebny będzie numer identyfikacyjny ucznia, nazwa szkoły macierzystej ucznia, kod pocztowy i data urodzenia.** Prosimy postępować zgodnie ze wskazówkami na stronie internetowej i sprawdzić, czy informacje demograficzne, zwłaszcza adres e-mail, są prawidłowe i aktualne. W przypadku braku dostępu do komputera lub chęci zapłaty gotówką, czekiem lub przekazem pieniężnym, prosimy udać się do głównego biura szkoły macierzystej, aby dokończyć proces rejestracji.

Rada Edukacji zatwierdziła opłaty rejestracyjne na rok szkolny 2024–25. Opłaty wynoszą 350 USD za pierwsze dziecko w gospodarstwie domowym, 250 USD za drugie dziecko w gospodarstwie domowym i 150 USD za trzecie dziecko w gospodarstwie domowym. Dodatkowi uczniowie (czwarte dziecko i każde kolejne) nie ponoszą opłaty rejestracyjnej. Starsi uczniowie uiszczają opłatę w wysokości 40 USD.

Członkostwo w organizacji rodzicielskiej można opłacić w momencie rejestracji (obejmuje to *Buffalo Grove Parent Association, Elk Grove Parent Teacher Council, Hersey Teacher Parent Council, Prospect Teacher Parent Council, Rolling Meadows Parent Teacher Organization, Wheeling Parent Teacher Organization*). Wszelkie inne opcjonalne opłaty (nieuwzględnione online), dokumentacja zdrowotna i szczepień, rejestracje sportowe i inne informacje zawarte w tym pakiecie muszą zostać przesłane pocztą lub dostarczone do głównego biura.

Transport jest **bezpłatny** dla uczniów mieszkających w odległości większej niż 2,5 km od szkoły, a rejestracja nie jest konieczna. Uczniowie, którzy nie kwalifikują się do bezpłatnego transportu, mogą wykupić tę usługę (675 USD na rok szkolny 2024–25) w zależności od dostępności miejsc na regularnych trasach. Więcej informacji można uzyskać w biurze głównym.

Wniosek o świadczenia żywieniowe w portalu dla rodziców Infinite Campus w zakładce WIĘCEJ, Świadczenia żywieniowe.

Zwolnienie z opłat: Wnioski o zwolnienie z opłat są dostępne na stronie rejestracji na stronie internetowej szkoły macierzystej, a także na stronie internetowej Dystryktu, www.d214.org. Wnioski należy dostarczyć i/lub przesłać pocztą do Township High School District 214, na adres: Fee Waiver, 2121 S. Goebbert Rd., Arlington Heights, IL 60005. Budynek będzie otwarty od poniedziałku do czwartku, począwszy od 3 czerwca, w godzinach od 7:30 do 15:00. Prosimy o wchodzenie drzwiami nr 1 przy maszcie flagowym. Wnioski nie będą przyjmowane przed 3 czerwca 2024 r. Żadne decyzje nie zostaną podjęte przed 8 lipca 2024 r. Żadna opłata nie zostanie pobrana od rodzica/opiekuna ubiegającego się o zwolnienie z opłaty zgodnie z niniejszą polityką, dopóki nie zostanie on powiadomiony o decyzji Dystryktu w sprawie wniosku lub odwołania, jeśli takie zostanie złożone.

Przypomnienie dla wszystkich uczniów pierwszej klasy i nowych uczniów: Należy dostarczyć oryginalny akt urodzenia i zweryfikować miejsce zamieszkania. Oprócz rejestracji online, w celu ukończenia rejestracji wymagane są aktualne badania lekarskie i odpowiednie dokumenty dotyczące szczepień. Powyższe formularze medyczne można pobrać i wydrukować ze strony internetowej rejestracji.

Powracający uczniowie: Na początku sierpnia dostępne będą plany zajęć, identyfikatory, rozkłady jazdy autobusów i inne informacje.

Uczniowie uczęszczający do szkół alternatywnych lub programów poza Dystryktem muszą zarejestrować się i zapłacić w swojej szkole macierzystej. Konieczne jest, aby wszyscy uczniowie, niezależnie od tego, gdzie uczęszczają do szkoły, zarejestrowali się w swojej szkole macierzystej. Niezarejestrowanie się w odpowiednim terminie spowoduje zawieszenie wszystkich usług, w tym transportu.

Formularze zapisu uczniów do ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków za pośrednictwem 1st Agency Insurance Company są dostępne w biurze głównym lub na stronie internetowej portalu rejestracyjnego. W przypadku zdecydowania się na to dodatkowe ubezpieczenie dla swojego ucznia należy postępować zgodnie z instrukcjami opisanymi w broszurze. 1st Agency Insurance Company nie ma powiązań z Township High School District 214.

Do zobaczenia w sierpniu!